САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
избирательная комиссия муниципального образования

муниципальный округ Автово

РЕШЕНИЕ № 1
Принято ИКМО Автово 23 июля 2015 года

Подписано председателем и секретарем ИКМО Автово 23 июля 2015 года

Об избрании председательствующего
на заседании и секретаря заседания

Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  избирательная  комиссия  муниципального  образования
муниципальный округ Автово (далее также – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. На период до момента избрания председателя Комиссии избрать члена Комиссии с
правом решающего голоса Кравченко Ларису Владимировну председательствующим
на заседании Комиссии, проводимом 23 июля 2015 года.

2. На  период  до  момента  избрания  секретаря  Комиссии  избрать  члена  Комиссии  с
правом  решающего  голоса  Рулева  Игоря  Владимировича  секретарем  заседания
Комиссии, проводимого 23 июля 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ИКМО Автово                                                       Л.В. Кравченко

Секретарь ИКМО Автово                                                                И.В. Рулев

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	избирательная комиссия муниципального образования
	муниципальный округ Автово